
DECRETO Nº 5.951 DE 02/03/2010 

 
SUBSTITUI MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL 
ANTIDROGAS – COMAD  

 
Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos 

Novos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas 
conferidas pelo Art.100, inciso VIII da Lei Orgânica, e considerando que 
Daiane Aparecida Demetrio não faz mais parte do quadro de servidores da 
Câmara Municipal de Vereadores, 

 
 
D E C R E T A: 
 

    
Art. 1º - Fica nomeada Vera Juliana Zachow, como 

representante titular da Câmara Municipal de Vereadores, junto ao Conselho 

Municipal Antidrogas – COMAD,  

 

   Art. 2º - O mandato do referido Conselho será até 14 de 

março de 2011. 

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

02 de março de 2010. 
 
 

Vilibaldo Erich Schmid 
Prefeito Municipal 

 


